[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 января 2021 года

                                                                                    № 60

 г. Кемь
	Об утверждении
проекта планировки территории и
проекта межевания территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории от 22 января 2021 года, заключения о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории от 25 января 2021 года,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Проект планировки территории и проект межевания территории по «КВЛ 10 кВ ПС 220 кВ Кемь – РП 330 кВ Путкинский» (далее - проект планировки территории и проект межевания территории).

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кемского муниципального района при оформлении исходно-разрешительной документации на проектирование и строительство объектов недвижимости руководствоваться утвержденным настоящим постановлением, проектом планировки территории и проектом межевания территории.

3. Опубликовать настоящее постановление в течение семи дней со дня принятия в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Разместить проект планировки территории и проект межевания территории на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района

Республики Карелия

         Д.А. Петров